
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO 

 
DELIBERAÇÃO 09/2022 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE PRESIDENTE 

PRUDENTE – CMI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:  

 

Artigo 1º - Fica alterada as Comissões Temáticas Permanentes do CMI para 

o biênio 2022-2023, conforme abaixo relacionadas: 

 

Comissão de Trabalho para a Primeira Inscrição:  

 Dulce de Mello 

 Lucimar de Castro Rodrigues 

 Waldemar Rigo Filho 

 Aline Lemos dos Santos Barracar 

 

Comissão de Políticas Públicas:  

 Norma Cecília B. C. Franzini 

 Luciana Mara de Pieri Troiani 

 Waldemar Rigo Filho 

 Claudia Freitas da Silva 

 José Renato Sampaio Tosello  

 Jacqueline de Oliveira Lima 

 

Comissão de Trabalho para Fiscalização do Fundo, Ações de Divulgação 

e Comunicação:  

 Amanda de Oliveira Correia 

 Dulce de Mello 

 Caroline Piloto Khun 

 Luzia Fabiana Sales Macedo 

 Lincoln César Ferreira Pinto 

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação 

  

Presidente Prudente/SP, 13 de julho de 2022.  

 

DANILO MARCOLINO BAIRRADAS 

Presidente do CMI 

 

 


